capacitados y 
activos 

260.000,00 6.500.000,00 6.825.000,00 7.166.250,00 7.524.562,50 

TOTAL RECURSO POR AÑO 486.460.000,00 510.783.000,00 536.322.150,00 563.138.257,50 

T  O  T  A  L       R E C U  R S O    D E  L A    V I G E N C I A     2020 - 2023 2,096,703,408,00 

Son: Dos Mil  Noventa y Seis Millones Setecientos Tres Mil Cuatrocientos Ocho  Pesos   

( 2,096,703,408,00) 

Para la aprobación y viabilizaciòn financiera del plan de acción,  líneas de gestión y formación propuestos en este 

documento, se presenta para  evaluación y concertación, ante Comité Directivo de la Secretaria de Educación 

Departamental SED, el cual mediante Acta  Nº 12 Cdgo N02.04.F01, del 30 de noviembre de 2020, fue aprobado